
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie sprostowania błędu w wykazie nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia i dzierżawy, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 98/2020 z dnia 27 października 2020 roku w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65, 284, 471, 782 i 1709) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. 
poz. 314 i 3184 oraz z 2020 r. poz. 385), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję błąd pisarski w wykazie nieruchomości przeznaczonych do 
zbycia i dzierżawy, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 98/2020 z dnia 
27 października 2020 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia, w kolumnie tabeli- Wartość nieruchomości  
w poz. nr 2 podaną wartość lokalu w kwocie 54 000,00 zł zmieniam na 
kwotę 35 000,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kisielicach przez okres 21 dni, a także opublikowaniu na stronie 
internetowej Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: A5AF6FEA-E6C4-462A-9606-FF3D6FA5A3A2. Podpisany Strona 1




